ao Processo Administrativo nº 8.532/2017, o pregoeiro, Sr. CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS, ADJUDICA à 
licitante vencedora o objeto nominado acima:

BANCO BRADESCO S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o número 60.746.948/0001-12, pela maior oferta, no valor de R$ 
72.000.005,00 (Setenta e dois milhões e cinco reais):

Osasco, 13 de novembro de 2017.
CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS

Pregoeiro

"ATO DA PREGOEIRA"
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.687/2017

OBJETO: Aquisição de VEÍCULOS.

Despacho: Fica CLASSIFICADA em primeiro lugar, bem como ADJUDICADA a empresa: 

ASAP COMERCIAL EIRELI-EPP., inscrita no CNPJ/MF sob o número 20.716.823/0001-25, para o Item Único, pelo valor unitário 
de R$ 71.390,00 (setenta e um mil trezentos e noventa reais).  

Osasco, 13 de novembro de 2017.
Carmen Cecília de Oliveira

Pregoeira

SECRETARIA DE SAÚDE

RESOLUÇÃO CMS 197, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Conselho Municipal de Saúde de Osasco, com base em suas atribuições conferidas pela Lei nº. 3969/05, em sua Reunião Ordinária Nº 262, realizada